ПРОТОКОЛ №13
заседания Совета депутатов

Рождественского сельского поселения

	«
	21
	»
	января
	2021 г.

	15:00

	администрация

Присутствовали: Заславский М.Е., Авикайнен И.В., Смирнова О.Н., Морозов М.П., Мизерный С.Б. Овсянникова Е.М., Опевалов С.А., Сазонова Е.А., Филатова Т.И., Никифорова В.В.
Приглашенные: И.о.главы администрации Рождественского сельского поселения – Агафонов С.В., главный бухгалтер – Петрова Л.А.

-Главный специалист отдел по местному самоуправлению и взаимодействию с общественными объединениями администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области – Ковалева О.А.
Повестка дня:
1. О принятии в третьем чтении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рождественского сельского поселения.
Докладчик Учаева С.С – ведущий специалист Рождественского сельского поселения.

1. Слушали:

О принятии в третьем чтении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рождественского сельского поселения.
Докладчик: Учаева С.С. – ведущий специалист
Заславский М.Е. «Пожалуйста, есть вопросы к докладчику, если вопросов нет, прошу проголосовать».

Голосовали: «За» - 10 чел., «Против» - 0 чел., «Воздержались» - 0

Решили: Принять  в третьем чтении  изменения и дополнения в Устав муниципального образования   Рождественского сельского  поселения
Председатель                                                   М. Е. Заславский